área edificada, áreas comuns, entornos, e átrio do edifício sede da Câmara de Vereadores de Itajaí, 
conforme as especificações que integram o edital e seus anexos, em especial o Anexo I – Termo de 
Referência do Pregão Presencial nº 10/2020. 

Valor total do Termo Aditivo: R$ 174.748,98 (cento e setenta e quatro mil setecentos e quarenta e 
oito reais e noventa e oito centavos) 

Funcionários Contratados: Auxiliar de Serviços Gerais – 05 (cinco) postos 
              Zelador – 01 (um) posto 

Vigência: 23/04/2025 até 22/10/2025. 

Fundamento legal: Artigo 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e Cláusula Terceira do instrumento